физически и юридически лица в страната и чужбина, мениджмънт, маркетинг, 

консултации, както и всяка друга търговска дейност, незабранена от закона, след 

получаване и представяне на лиценз или разрешение от държавен орган, ако законът го 

изисква за съответната дейност. 

Капиталът на дружеството е в размер на 105000 (сто и пет хиляди) лева, със 

стойност по 10 (десет) лева всеки дял поотделно.  Дяловете се разпределят между 

съдружниците, както следва:  

- Светослав Стойков Жеков, ЕГН 7804020603 – 7000 дяла, по 10 (десет) лева 

всеки поотделно или общо в размер на 70000.00 (седемдесет хиляди) лева, 

представляващи 66.67 % от капитала на дружеството. 

- Славка Владимирова Ангелова, ЕГН 4702046955 – 3500 дяла, по 10 (десет) лева 

всеки поотделно или общо в размер на 35000.00 (тридесет и пет хиляди) лева, 

представляващи 33.33 % от капитала на дружеството. 

Дружеството се управлява от Светослав Стойков Жеков, ЕГН 7804020603. 

Видно от представената декларация от Светослав Стойков Жеков в качеството 

му на управител на дружеството, се установява, че същия не е лишен от правото да